Csti
Vereador

i
\ , A A A /

tool!
4,4040,60,

I 	t

,,, 	-',--•
-....,,

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasarapui.gov.sp.br

REQUERIMENTO N° 203/2022
Autoria: Cristiano Xavier Rodrigues

Sessão Ordinária: 19/10/22

Considerando que, são necessárias as informações abaixo requeridas, posto
que também seja dever do legislador a solicitar informações, nos termos dos
artigos 285 e 291, inciso II, "m", do Regimento Interno desta Casa de Leis.

REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos regi-
mentais e consultado o douto Plenário, suas dignas providências no sentido
de informar o que segue referente ao ato de vandalismo que ocorreu no
Campo de Futebol, no Bairro São João:

- Foi aberto um boletim de ocorrência? Se sim, enviar a cópia;
- Quais providências serão tomadas?
- Quando será realizada a manutenção do referido local?

Justificativa

Este requerimento se faz necessário, pois é dever do vereador, como repre-
sentante desta Casa de Leis, exercer o controle externo ao bem da Adminis-
tração Pública. Vale ressaltar que as cercas estão caídas e animais de grande
porte estão invadindo o campo, colocando em risco a segurança dos morado-
res desta localidade. Segue fotos em anexo.

Sala das Sessões,
Em, 17 de Outubro de 2022.

APROVADO

Câmara Municipal de Sarapui
Sarapui,

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sic)  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.gov.sp.br

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.gov.sp.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3